
Zarządzenie Nr .^..^.^£2023 
Starosty Kolskiego 

z dnia .... &. ........  2023 roku

w sprawie; powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury przetargowej 
na sprzedaż pojazdu marki Hyundai 130 rocznik 2011, numer fabryczny 
VIN: TMADB51CABJ219085

Działając na podstawie § 8 ust. 2 Zasad gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego stanowiącego własność Powiatu Kolskiego, będącego Załącznikiem do Uchwały 
Nr 0025.158.237.2018 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącego własność 
Powiatu Kolskiego, zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołuję do przeprowadzenia procedury przetargowej na sprzedaż pojazdu marki 
Hyundai 130 rocznik 2011, numer fabryczny VłN: TMADB51CABJ219085 komisję 
przetargową w składzie:

1) Pan Sławomir Woj tysiak
2) Pan Artur Szafrański
3) Pani Katarzyna Grzelak

przewodniczący 
członek 
członek

do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż przedmiotowego pojazdu, 
który stał się własnością Powiatu Kolskiego na podstawie prawomocnego Postanowienia 
Sądu Rejonowego w Kole I Wydział Cywilny z dnia 6 maja 2022 r. sygn. akt I Ns 151/22 
o przepadku pojazdu, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania.
3. Komisja przetargowa zakończy pracę z chwilą zakończenia postępowania.

§2

Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określają 
przepisy powołane na wstępie niniejszego Zarządzenia, tj. Uchwałą Nr 0025.158.237.2018 
Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 14 lutego 2018 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Kolskiego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,1/
Radc^&fawny 

DorotaZjfchowska 
Pz-Krr-208/04



Sygn. akt I Ns 151/22

POSTANOWI ENIE

Kolo, dnia 6 maja 2022r.

Sąd Rejonowy w Kole I Wydział Cywilny

w składzie następującym :

Przewodniczący sędzia Edmund Bartela

po rozpoznaniu w dniu 6 maja 2022r. w Kole

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z wniosku Starosty Kolskiego - Powiatu Kolskiego
z udziałem lvonne Keller oraz Marcina Strzyżewskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą „Transport Marcin Strzyżewski " z siedzibą w Kłodawie

o przepadek pojazdu

postanawia ; orzec przepadek na rzecz Powiatu Kolskiego samochodu osobowego marki

Hyundai I 30 , nr rej. MOL-KI 582, nr podwozia TMADB51CABJ219085, 

rok produkcji 2011

'olska

KLAUZULA WYKONALNOŚCI /
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ \
dnia 7 czerwca 2023 r.
SĄD REJONOWY w KOLE
stwierdza, że niniejszy tytuł uprawnia do egzekucji w całości
oraz poleca wszystkim organom, urzędom oraz osobom, których
to może dotyczyć, aby postanowienia tytułu niniejszego
wykonały, a gdy o to prawnie będą wezwane udzieliły pomocy.
Orzeczenie podlega wykonaniu jako prawomocne z dniem 22 listopada 2022 r.
Nr NIP wierzyciela: 6662059662
Dane dłużnika: I vonne Keller ur. 31.05.1982 r., nr paszportu: D 2276213, zam. Hauptstrasse 8, 15-328 Zechin, Niemcy 
Koszty postępowania klauzulowego
Xytuł niniejszy wydano pełnomocnikowi wierzyciela.


